OPERACIONES CONTINGENTES
BANCA INTERNACIONAL

A MARZO 2022
( En Millones de Balboas)

2022-05-30

CARTAS DE CREDITO

ACEPTACIONES BANCARIAS

AVALES Y FIANZAS

LINEAS DE CREDITO POR DESEMBOLSAR
CONTRATOS A FUTURO

OTRAS OPERACIONES CONTINGENTES
TOTAL

2020
Trimestre IV
130.89
0.00
73.67
266.01
0.00
337.17
807.74

Trimestre I

97.00

0.00

73.20

278.61

0.00

91.80

540.60

2021
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre I
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2022
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



